B umces £ C.D. COMPITE Y DISFRUTA
RALLYE ALTO ASON

Fecha: 10 de Noviembre de 2022 Hora: 22:00

COMPLEMENTO N° 2

MODIFICACIONES EN EL PROGRAMA HORARIO

Fecha Hora Acto Lugar
) Parking Polideportivo
Sabado 7235 ACCESO a Parque Cerrado (Ramales de La Victoria)
12/11/2022 .35 Publicacion deflnltlva_ autorizados a Www.fctaes
tomar salida -
. 8z Parque cerrado
o a
7250 tllieka & segeion Ramales de La Victoria

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios Deportivos:

Director de Carrera:

Adjunto Director de Carrera:
Delegado de Seguridad FCTA:

Adjunto delegado Seguridad FCTA:

Responsable GPS:

Responsable de tiempos:
Responsable de comunicaciones:
Responsable de Seguridad:

Jefe de Tramo:

Maria Garcia Ateca

José Javier Susinos Castanedo
Facundo San Emeterio Cabadilla
Andrés Alberdi Ezquerra

David Bustamante Rey

Joaquin Pérez Ruiz

Gonzalo Pérez Garcia

Jesus Manuel Cuesta Estébanez
Alfredo Santander Crespo
Sergio Ruiz Pereda

Sergio Veci Martinez

Alfredo Salvarrey Gomez

Ricardo Merino Sanchez

CD-88-CT
CD-76-CT
CD-65-CT
DC-27-CT
DC-47-CT
JDA-10-CT
JDA-01-CT
JOB-22-CT
OB-61-CT
JDA-56-CT
JDA-93-CT
JDA-14-CT
JDA-77-CT
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Comisario técnico:

Jefe de cronometraje:

Cronometradores:

Radios:
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José Antonio Allende Cano

Daniel Sainz de la Maza Roiz
José Ramon Escalada Ubaldo

Isidro Gonzalez Berodas
Rosa Maria Gonzalez Gutiérrez

Irene Escalada Gonzalez
Carla Hoyos Llanillo

José M2 Méndez Gonzalez
Mario Lavin Martinez
Maria Llanillo Gonzalez
Victor Garcia Fernandez
José Luciano Mejias Arenal
Mario Lozano Corona

M2 Pilar Rueda Sainz
Laura Lavin Martinez
Senro Albisu Maza

Mario Cortijo Barquin
Alfredo Gomez Martinez
M2 Pilar Diaz Vayas

Alfonso Calleja de la Fuente
Javier Caso Rodriguez

Juan Carlos Llata Cafiedo
Cesar Bengochea Garcia

Luis Gonzalez Rivas

José Luis Guillaron Gutiérrez
Rafael Merino Ubaldo

Valentin Cacho Rivero
Faustino Obregén Cuerno

Luis Mariano Redondo Granda
Miguel Angel Diaz Montoya
Carlos Gonzalez Rodriguez
Francisco J. Gutiérrez Rodriguez
Miguel Corredoira Garcia

Fco. Ramon Llata Cafiedo
José Maria Soto Vallejo

Angel Manuel Ocejo Chanovas
Alvaro Fernandez Abajo

Egoitz Davalillo Sdnchez

0OC-04-CT
OC-30-CT

JOB-02-CT

OB-51-CT
OB-54-CT
OB-74-CT
OB-46-CT
OB-06-CT
OB-31-CT
OB-37-CT
OB-68-CT
OB-59-CT
OB-36-CT
OB-71-CT
OB-120-CT
0OB-48-CT
OB-66-CT
OB-19-CT
OB-44-CT

OD-24-CT
OD-69-CT
OD-05-CT
OD-95-CT
OD-96-CT
OD-07-CT
OD-62-CT
OD-41-CT
OD-03-CT
OD-52-CT
OD-34-CT
OD-60-CT
OD-29-CT
OD-80-CT
OD-39-CT
OD-70-CT
OD-42-CT
OD-97-CT
OD-40-CT
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@ Hercos
Hyunoal MOTOR

nE&&S&IHUHEMJD-BSW!EIQWLBQUSESQSM
Celedonio Martinez Fernandez OD-12-CT
Alejandro Tabernilla Alonso OD-49-CT
Coche O: Juan Carlos Zorrilla Hierro M-0016-M
Concha Veladzquez Canela C-0001-AR
Coche 00: Sergio Lavin Escallada NA-000841
Mario Borbolla Pereda P-169-CT

Art. 10. VARIOS

10.8. La seccién en la cual los equipos podran re-engancharse serd la 32 El documento para
realizar el re-enganche se facilitara en los controles horarios de entrada asistencia y entrada de
reagrupamiento con el fin de facilitar y no tener que desplazarse hasta la oficina del Rallye, una vez
cumplimentado dicho documento se enviara por whatsapp al teléfono de direccién de Carrera.

El comité organizador
CDE COMPITE Y DISFRUTA

PUBLICAR EN EL TABLON DE ANUNCIOS Sl




